
超声波细胞粉碎机--实用型

产品名称 超声波细胞粉碎机--实用型

公司名称 无锡沃信仪器有限公司

价格 .00/台

规格参数

公司地址 无锡市锡沪东路299号1917室

联系电话 0510-68910481

产品详情

沃信超声波细胞粉碎机
利用超声波在液体中产生空化效应的多功能、多用途仪器。它能用于多种动植物、病毒、细胞、细菌及
组织的破碎，同时可用来乳化、分立、匀化、提取、消泡、清晰、纳米材料的制备、分散及加速化学反
应等。仪器被广泛应用于生物学、微生物学、物理学、动物学、农学、制药、化工、污水处理、纳米材
料等领域。

超声波细胞粉碎机-主要特点： ●超声探头为进口钛合金材质,经久耐用。
●高能效换能器,确保功效强劲。 ●振幅自动调节，在不同的负载状况时振幅保持一致。
●工作时间,超声间歇均可设置。 ●微机控制,超声功率连续可调。 ●集成温度控制防止样品过热。
●隔音箱均采用特殊隔音材料,隔音效果好。

超声波细胞粉碎机-技术参数：

  

型号

  

工作频率(KHz
)

  

超声波功率(W)

  

随机变幅杆

  

破碎容量(ml)

  

可选配变幅杆

  

占空比

  

价 格(元)

  

96-II

  

20-25

  

10-150

  

Φ6

  

0.2-150

  

Φ2、Φ3，Φ8
，Φ10

  

1-99.9%

  

9200

  

88-II

  

20-25

  

10-250

  

Φ6

  

0.2-250

  

Φ2、Φ3，Φ8
，Φ10

  

11800

  

92-II

  

20-25

  

20-650

  

Φ6或Φ10

  

0.2-500

  

Φ2、Φ3，Φ10
，Φ12,Φ15

  

12800

http://www.woxin17.com/3011.html


  

98-III

  

19-23

  

200-1200

  

Φ20

  

50-1000

  

Φ15、Φ22、Φ2
5、Φ28

  

21000

温控型（★：以下三款均带有温度控制功能）

  

型号

  

工作频率(KHz)

  

超声波功率(W)

  

随机变幅杆

  

破碎容量(ml)

  

温度保护

  

价格(元)
  

92-IID

  

20-25

  

20-900

  

Φ6或Φ10

  

0.2-600

  

样品温度至90
℃

  

16800
  

98-IIID

  

19-23

  

200-1200

  

Φ20

  

50-1000

  

22200
  

99-IID

  

19-23

  

400-1800

  

Φ20或Φ22

  

250-1200

  

27500
★均可选配低温恒温槽，控温范围：-20~100℃ ★如选配低温恒温槽,均赠送特制双层破碎杯一只 
超声波细胞粉碎机优惠价格欢迎来电垂询！ 相关产品：www.voshin.info   www.vo-shin.info   
www.yqmall.info 
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